АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04  » июня 2019 года									№ 7
с. Хара-Бырка

О внесении изменений в постановление от 12 октября 2017 года № 27 «Об утверждении Положения о Совете общественности при администрации сельского поселения «Хара-Быркинское».

В целях эффективной работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав и законных интересов, а также профилактики семейного неблагополучия на территории сельского поселения «Хара-Быркинское», администрация сельского поселения «Хара-Быркинское»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в   постановление от 12 октября 2017 года № 27 «Об утверждении Положения о Совете общественности при администрации сельского поселения «Хара-Быркинское»
      2. Утвердить состав Совета общественности при администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» согласно приложению № 1.
       4. Настоящее Постановление обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                      Н.Н.цагадаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

								к постановлению
администрации сельского поселения «Хара-Быркинское»
от «06» июня  2019 года № 7

СОСТАВ
Совета общественности при администрации сельского поселения «Хара-Быркинское»

Председатель	Цагадаев Н.Н.- и.о.главы с/п «Хара-Быркинское»

Заместитель	Токмакова О.Н.- заведующая ФАП с. Хара-Бырка
Секретарь		Якимова Е.П. - библиотекарь
Члены Совета:	Лавринова Н.М.- директор МБОУ Хара-Быркинская
НОШ
                               Сараева Н.А.– заведующая СДК с. Хара-Бырка

Филипоненко Н.А.- депутат по социальным вопросам

Тинякова А.В. – специалист администрации
	  Стрельнокова Л.В.

[bookmark: _GoBack]